
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  48/XI/2015                         

Rady Gminy  Bielsk z dnia 21 września 2015 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 164 706,53 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                 

o  kwotę  103 207,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi  28 415 028,75 zł, w tym : 

a) dochody bieżące   

zwiększa się o kwotę     164 706,53 zł, 

zmniejsza się o kwotę      84 777,00 zł,  tj. do kwoty 26 035 227,25 zł, 

b) dochody majątkowe : 

    zmniejsza się o kwotę      18 430,00 zł,  tj. do kwoty 2 379 801,50 zł, 

                zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

                do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 226 792,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  165 292,47 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  27 688 865,79 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę      203 836,06  zł,    

            zmniejsza się o kwotę      54 992,47  zł, tj. do kwoty  23 179 390,39 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę        22 955,94  zł,  

            zmniejsza się o kwotę     110 300,00  zł, tj. do kwoty  4 509 475,40 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.a/ § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 Rady Gminy                        

Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie: 



2 
 

     1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie                                 

726 162,96 zł  z przeznaczeniem na  spłatę wcześniejszej zaciągniętych  kredytów w kwocie             

726 162,96 zł.  

      2.  Przychody budżetu w wysokości 2 994 170,61 zł, rozchody w wysokości  3 720 333,57 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  Załącznik  nr  3 do Uchwały 

Budżetowej  pn. Przychody i rozchody w 2015r. 

   b/ § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 Rady Gminy                        

Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu                             

do wysokości  1 000 000,00 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych  kredytów  i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł ,  

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących           

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 994 170,61 zł.  

4. Dokonać zmiany kwoty dotacji podmiotowych poprzez zwiększenie o kwotę  4 500,00 zł,                          

tj. do kwoty 395 500,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  

Załącznik  nr  4 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2015r. 

5. Dokonać zmiany kwoty dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych poprzez zwiększenie o kwotę 4 400,00 zł,  tj. do kwoty 365 716,00 zł , 

zgodnie  z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2015r.        

6.  Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2015 rok, zgodnie                      

z  Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok. 

7. Przyjmuje się załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2015 Nr 8/III/2014 

Rady Gminy Bielsk z dnia 29 grudnia 2014 roku pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na rok 2015 stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

 


